2024年４月 30日

各 位

会社名  株式会社 Kids Smile Holdings

代表者名   代表取締役社長 中西 正文

（コード番号：7084 東証グロース）

問合せ先   専務取締役   田上 節朗

（TEL.03-6421-7015）

（訂正）機関投資家・アナリスト向け決算説明会開催のお知らせ

2024 年４月 30日に開示いたしました「機関投資家・アナリスト向け決算説明会開催のお知ら

せ」の公表後、記載内容について一部誤りが判明したため、下記のとおり訂正いたします。

記

【訂正の内容】

訂正箇所は下線をつけて表示しております。

（訂正前）

お申込み

2024年５月 15日（水曜日）16時迄に下記よりお申込み下さい。

https://docs.google.com/forms/d/1z1LhevhFcjUINbuOlVUpnJPqWQWfRtPgDR-

pUhOR1k/edit?ts=660ba5a2

（訂正後）

お申込み

2024年５月 15日（水曜日）16時迄に下記よりお申込み下さい。

https://docs.google.com/forms/d/1z1LhevhFcjUINbuOlVU-pnJPqWQWfRtPgDR-

pUhOR1k/viewform?ts=660ba5a2

以上

https://docs.google.com/forms/d/1z1LhevhFcjUINbuOlVU-pnJPqWQWfRtPgDR-pUhOR1k/viewform?ts=660ba5a2
https://docs.google.com/forms/d/1z1LhevhFcjUINbuOlVU-pnJPqWQWfRtPgDR-pUhOR1k/viewform?ts=660ba5a2